占 用 廃 止 届

令和  年  月  日

西牟婁振興局長 様

                  届出人 〒

住所

                      氏名            ○印

担当者

TEL

下記のとおり占用を廃止したので、お届けします。

記

占 用 場 所

路 線 名

許 可 年 月 日       年  月  日 和歌山県指令   第   号

原始許可年月日       年  月  日 和歌山県指令   第   号

占 用 期 間       年  月  日 ～     年  月  日

占 用 目 的

占用廃止面積

占用廃止理由

※添付書類 許可書（条件書含）の写し及び位置図・廃止図面・写真（廃止前・廃止後）